TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC THUẾ XUẤT NHẬP KHẨU
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 295/TXNK-QLN
V/v bổ sung hồ sơ
	Hà Nội, ngày 25 tháng 02 năm 2013

	Kính gửi:
	Hợp đồng Hợp tác kinh doanh Thêu vi tính Quảng Dương
(Văn phòng Điều hành tại Tp. Hồ Chí Minh)
(Số 186/1C, quốc lộ 22, ấp Tân Thới 3, xã Tân Hiệp, huyện Hóc Môn, Tp Hồ Chí Minh)

Cục Thuế XNK - Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 01/2013/XN ngày 06/02/2013 của Văn phòng Điều hành tại Tp. Hồ Chí Minh về việc xác nhận nợ thuế cho Hợp đồng Hợp tác kinh doanh Thêu vi tính Quảng Dương; Về vấn đề này, Cục Thuế XNK - Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Để có cơ sở giải quyết kiến nghị theo đúng quy định của pháp luật, đề nghị Văn phòng Điều hành tại Tp. Hồ Chí Minh làm rõ một số vấn đề sau đây:

1. Văn phòng Điều hành tại Tp. Hồ Chí Minh có phải là đơn vị trực thuộc Hợp đồng Hợp tác kinh doanh Thêu vi tính Quảng Dương không? Nếu có thì bổ sung tài liệu chứng minh cụ thể.

2. Giấy xác nhận của cơ quan Công an về việc đã nộp và hủy con dấu của Hợp đồng Hợp tác kinh doanh Thêu vi tính Quảng Dương (trong trường hợp đã nộp và hủy con dấu).

3. Ý kiến của Nhà đầu tư bên Việt Nam là Công ty TNHH Một thành viên sản xuất Thuận Viên về việc chấm dứt Hợp đồng Hợp tác kinh doanh Thêu vi tính Quảng Dương (theo công văn số 963/SKHĐT-ĐKĐT ngày 01/02/2013 của Sở Kế hoạch và Đầu tư - UBND Thành phố Hồ Chí Minh).

Cục Thuế XNK - Tổng cục Hải quan thông báo để Văn phòng Điều hành tại Tp. Hồ Chí Minh - Hợp đồng Hợp tác kinh doanh Thêu vi tính Quảng Dương được biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Địa chỉ nhận công văn: 81/10 đường Phùng Văn Cung, phường 02, quận Phú Nhuận, Tp Hồ Chí Minh;
- Lưu: VT, QLN (3b).
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Tuấn